Образец

Заявление оформляется на фирменном бланке организации

                                                                                          Начальнику

ГБОУ «УМЦ ГОЧС РБ»

Т.Ш. Нагимову

Заявка
Просим Вас организовать дистанционное обучение по направлению _________________ на договорной основе следующих сотрудников в количестве _____ человек: (Ф.И.О.-полностью)
Реквизиты (карта партнера) организации прилагаются.

Счет на оплату отправить на эл.почту _______________

_________               _______________                ______________________

      должность                         подпись                                                          расшифровка подписи

         М.П.

Исп. Ф.И.О, должность, номер телефона

   Исх. № ________ от «__» ________ 20__ г.